Estado de Santa Catarina

                                      Prefeitura Municipal de Palhoça

                                      Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL CMDCA Nº 01/2023/CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA/Palhoça

6ª RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 01/2023/CMDCA

Processo de escolha unificada dos membros do Conselho Tutelar

A Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO do Anexo I- Cronograma do Edital do Processo de escolha unificada

dos membros do Conselho Tutelar de Palhoça/SC.

I- CRONOGRAMA RETIFICADO

Prazo para recurso, após entrevista devolutiva,
documento resultante da avaliação psicológica.

14/08 e 18/08/2023

Resultado definitivo da Avaliação Psicológica

22/08/2023

Relação de Candidatos aptos à Propaganda
Eleitoral. Início da Etapa de Propaganda Eleitoral.

23/08/2023

Indicação dos fiscais e entrega de cópia de
documento junto a Comissão Especial.

24/08/2023

II- Permanecem inalterados os demais itens do Cronograma Retificado em 08

de maio de 2023- Edital nº 01/2023/CMDCA.

Palhoça, 14 de agosto de 2023.

Nizar Amin Shihadeh
Presidente do CMDCA/Palhoça/SC

		2023-08-14T15:16:26-0300